Obec Zalezlice

Schvaleny rozpocet roku 2020

PRIJMY -dle tid

Rekapitulace rozpoc¢tu dle polozkovych tfid

Tfida 1: DANOVE PRIJMY
Trida 2: NEDANOVE PRIJMY
Ttida 3: KAPITALOVE PRIJMY
Ttida 4: PRIJATE DOTACE

VYDA JE -dle tiid

Rekapitulace rozpottu dle polozkovych tfid
Trida 5: BEZNE VYDAJE
Tida 6: KAPITALOVE VYDAJE

Rekapitulace

Prijmy celkem

Vydaje celkem

Saldo pifjmu a vydaid
Financovani (MD-Dal)
Vyrovnanost rozpo&tu - rozdil

Rozpocet schvalil:

Schvaleno usnesenim
Dne: 27.12.2019

9 504 000,00
9 504 000,00
0,00
0,00
0,00

KEO-W 1.11.341 / Uc19s

zpracovano: 27.12.2019

9 504 000,00

5154 100,00

761 800,00
2 500 000,00
1088 100,00

9 504 000,00

8980 000,00
524 000,00



